
UCHWAŁA NR 238/1562/2023
ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 
1634 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 12.04.2023 r. Nr MF/FS7.4143.3.33.2023.MF.1005 oraz 
§ 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu 
Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Dokonuje  się   zmian w planie dochodów   budżetowych   jak w Załączniku Nr 1 do   niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonuje  się   zmian w planie wydatków budżetowych   jak w Załączniku Nr 2 do   niniejszej            uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Starosta Stalowowolski

Janusz Zarzeczny

Id: DE8D246D-B762-437D-9CCB-3AE04574E2B9. Podpisany Strona 1



1 
 

                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 238/1562/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 19 kwietnia 2023 r.   

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 39 000,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 39 000,00 Zwiększenie o kwotę 39 000,- 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów  

z dnia 12.04.2023r. Nr 

MF/FS7.4143.3.33.2023. 

MF.1005 z przeznaczeniem  

na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę  

w komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej na 

terenie województwa  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 39 000,00 

758   Różne rozliczenia  688,90  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  688,90 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 688,90 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

IV.9530.5.1.2023.ŁD  z dnia 

05.04.2023 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  dla 

jednostki sektora finansów 

publicznych  

 688,90 

852   Pomoc społeczna   6 622,50  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

 6 622,50 Zwiększenie o kwotę 6 622,50  

ze środków PFRON w planie 

dotacji z przeznaczeniem na: 

- obsługę realizacji programu 

„Zajęcia klubowe w WTZ” 

Umowa Nr KLU/000039/09/D  

z dnia 31.01.2023r.     –  772,50   

- obsługę, promocję, ewaluację 

realizacji programu „Aktywny 

Samorząd” Aneks Nr 9 z dnia 

08.11.2022r. do Umowy  

Nr AS3/000043/09/D z dnia 

24.04.2018 r.             – 5 850,- 

  2440 Dotacja przekazana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących dla jednostek 

sektora finansów publicznych  

 6 622,50 

   Razem dochody  46 311,40  

                                                          

 

 

Id: DE8D246D-B762-437D-9CCB-3AE04574E2B9. Podpisany Strona 1



1 
 

 

                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 238/1562/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 19 kwietnia 2023 r.   

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 100 000,00 100 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  
-zmniejszenie o kwotę  100 000,- 

-zwiększenie o kwotę   100 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

750   Administracja publiczna 3 800,00 3 800,00  

 75020  Starostwa powiatowe 3 800,00 3 800,00 Przeniesienie w planie 

wydatków Starostwa zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   3 800,- 

- zwiększenie o kwotę    3 800,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 800,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

12 066,00 51 066,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

12 066,00 51 066,00 Zmiany w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  12 066,- 

-zwiększenie o kwotę   51 066,- 

w tym 39 000,- na wypłatę 

świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę w 

KP PSP 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

12 066,00   

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  

  12 066,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 54 907,00 54 907,00  

 80115  Technika 2 860,00 2 860,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 1  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę    2 860,-                           

-zwiększenie o kwotę     2 860,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

2 860,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 2 860,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6 100,00 6 100,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 1  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę    6 100,-                           

-zwiększenie o kwotę     6 100,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 100,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 3 310,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli  

 2 790,00 

Id: DE8D246D-B762-437D-9CCB-3AE04574E2B9. Podpisany Strona 1



2 
 

 80120  Licea ogólnokształcące 45 810,00 45 810,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 1  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  45 810,-                           

-zwiększenie o kwotę    45 810,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

45 810,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 10 110,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli  

 35 700,00 

 80130  Szkoły zawodowe 137,00 137,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       137,- 

-zwiększenie o kwotę        137,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 137,00  

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  

 137,00 

852   Pomoc społeczna   6 622,50  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 6 622,50 Zwiększenie o kwotę 6 622,50  

w planie wydatków PCPR  z 

przeznaczeniem na czynsz za 

wynajem  
  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 6 622,50 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej  
 688,90  

 85395  Pozostała działalność  688,90 Zwiększenie o kwotę 688,90   

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-IV.9530. 

5.1.2023.ŁD  z dnia 05.04.2023 

r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydawaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 688,90 

855   Rodzina 561,00 561,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

561,00 561,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      561,- 

- zwiększenie o kwotę        561,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

561,00  

  4430 Różne opłaty i składki  561,00 

926   Kultura fizyczna 6  760,00 6 760,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

6 760,00  Przeniesie  w planie wydatków  

kwoty 6 760,- celem 

zabezpieczenia środków na 

wykonanie projektu 

modernizacji kompleksu 

sportowego „ Moje boisko 

Orlik 2012” Przy centrum 

Edukacji Zawodowej w 

Stalowej Woli 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 760,00  

 92695  Pozostała działalność  6 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 760,00 

   Razem wydatki 178 094,00 224 405,40  

 

Id: DE8D246D-B762-437D-9CCB-3AE04574E2B9. Podpisany Strona 2




